
 
 

 

 
Nyhedsbrev Oktober 2010 

 
  
Kære Herôme kunde …. 
  
  
En spændende NYHED fra Herôme er på trapperne. 
Aldrig før har der været så stor efterspørgsel på farvede lakker ……. 
Og det skal ikke blot være rød , pink eller pudderfarvet. 
 
Herôme har lanceret en super flot Colour line W.I.C. by Herôme. 79 flotte farver 
hvor jeg har valgt de 19 mest solgte farver i Europa til det danske marked – til at starte med. Desuden en Oxy 
Base + Top Coat . 

 
 
W.I.C. står for WORLD INSPIRED COLOURS. 
 
Farverne er lavet efter nyeste teknologi, så de tørre hurtigt og holder længe uden at skalle af. 
Oxy Base + Top Coat forlænger holdbarheden yderligere. 
Der er lige fra grøn, violet, dyb rød, lys pink, grå til sart hudfarve. 
W.I.C. har fået en fantastisk modtagelse i de lande Herôme forhandles og jeg er sikker på 
de danske Herôme kunder vil blive lige så begejstrede. 
I kender jo den høje kvalitet på vores produkter. 
 
Flaskerne indeholder 7 ml. og Vejl. Udsalgspris er Kr. 75,- 
 
Til at starte med vil det være i alle MAGASIN´S afdelinger du kan købe W.I.C. by Herôme. 
 
Jeg skal nok arbejde flittigt på at få dem i ONLINE shop så hurtigt som muligt. 
 
Magasin´s afdelinger er :  
Kgs.Nytorv – Lyngby – Rødovre - Fields – Odense og Århus. 
 



Ultimo Oktober er farverne i afdelingerne. 
 
 
VITAMIN BOOSTER TIL NEGLENE: 
============================= 
 
Allerede nu har jeg mange henvendelser fra kunder der spørger hvorfor deres negle 
er fuldkommen udtørrede så de knækker – efter de har været så flotte hele sommeren. 
 
I ved jo nok det der med lakfjerneren !!! Jeg skal nok lade være med IGEN at foredrage om 
hvor vigtig den er – for de fleste ved det godt er jeg sikker på ! 
Så skift til en lakfjerner UDEN acetone eller andre ødelæggende opløsningsmidler. 
Jeg kan på det varmeste anbefale Herôme Caring Polish Remover, som KUN fortynder 
det lak der ER på neglen, uden at opløse neglepladerne eller de plejeprodukter du behandler med. 

 
 
Når nu skaden er sket vil jeg anbefale EXIT DAMAGE NAILS som er en fantastisk Vitamin booster til udtørrede, 
spaltede og beskadigede negle. 
Kan også anvendes efter man har aftaget kunstige negle og ved indtagelse af medicin. 
 
Kan anvendes af alle der ønsker at give deres negle en Vitamin booster ud over den sædvanlige 
Neglepleje – inden kulden sætter ind. 
Det er altid en god ide at forebygge så problemer ikke opstår . 
 
Denne naturlige serum er tilsat et avanceret vitaminkompleks A, C, E, F samt panthenol og silicium, der 
beskytter det ødelagte væv og genopbygger neglen. 
1 dråbe på den rene negl hver aften inden sengetid – masseres udover neglen – i 8-10 dage 
og du har givet dine negle den bedste start på efterår/vinter kulde. 
Dufter rigtig dejligt citrus/orange. 
 
Har du samtidig bløde negle, vil en KUR med Nail Perfection Nailhardener strong eller ex.strong 
efterfølgende give dig meget stærke sunde negle. 
Spørg endelig ind, hvis du er i tvivl om hvad der er lige det rigtige til dig. 
 
SMITTE I FITNESSCENTRENE: 
========================== 
 
I BT primo september skrev Chris MacDonald om diverse ”smittekilder” ved træning i Fitnesscentret. 



Folk kommer med forkølelse, influenza-lignende symptomer , kold lungebetændelse o.l. 
Så vil du beskytte dig på bedste vis så brug desinficerende GEL eller SPRAY til hænderne. 
Findes det ikke i dit Fitnesscenter så hav din egen med. 
 
Tænk på hvor mange mennesker der daglig passere gennem de træningsmaskiner du så kommer 
efterfølgende og bruger, uden de er blevet desinficerede. 
Det er en smittekilde af dimensioner. Har du blot en lille rift på hænderne eller tager du dig 
op til munden eller øjnene, så har du påført dig bakterier/ evt. virus. 

 
 
Herôme Direct Desinfect double action kan købes i 75 ml. GEL til lommen og 200 ml. m/ pumpe. 
Double action står for beskyttelse mod bakterier og virus. 
Dette produkt har vundet en Award i Holland for at være det bedste anti-bakterielle produkt på 
markedet, på grund af det ikke blot er en håndsprit, men beskytter samtidig huden så den ikke 
udtørre. Direct Desinfect kan anvendes 100 gange om dagen og du vil stadig have de blødeste hænder. 
Herôme Direct Desinfect fås også flydende på spray 75 ml. – til din mobil, PC, toiletsæder, 
Fitnessmaskiner etc. 
Disse produkter kan købes også i ONLINE shop. 
 
Det var Herôme der introducerede dette produkt på det danske marked for 15 år siden. 
HUSK der skal være min. 70% alkohol i en anti-bakteriel gel. 
Sidste år under ”svineinfluenzaen” kom der mange kopiprodukter i omløb. 
Det viste sig at flere af dem indeholdt meget lavere koncentration af alkohol og derfor ikke var desinficerende. 
Så vær opmærksom på dette. 
Husk også Direct Desinfect med på rejsen, fuldkommen uundværlig ! 
 
Så vil jeg ønske jer en dejlig oktober måned og til de af jer som skal holde efterårsferie håber jeg 
I må få det rigtigt dejligt med jeres børn , familier og venner eller med jer selv … 

 
 
Loyalitetsgave Oktober er Caring Polish Remover PADS Værdi kr. 45,- 
ved køb af minimum 2 produkter ved hvert Online køb. 
 
Har I spørgsmål er I som altid meget velkomne til at ringe eller maile til mig. 
  



 
De varmeste hilsner fra  
  
HERÔME Danmark  
v/ Birthe Due  
Tempovej 39 
2750 Ballerup 
  
E-mail: info@herome.dk 
Hjemmeside: 
http://www.herome.dk/  

 
 


